
 

 

 
 

COMUNE DI BARASSO 

Provincia di Varese 
 

 

DECRETO DEL SINDACO 

N. 2 DEL 05.03.2026 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 14/03/2026            

 

 

IL SINDACO 
 

 

Premesso che, per esigenze d’ufficio,  si rende necessario disporre la chiusura degli Uffici Comunali 

nella giornata di sabato 14 marzo 2026; 

  

Tenuto cono che la chiusura del 14/03/2026 sarò conteggiata al personale dipendente in servizio 

come congedo ordinario; 

 

Ritenuto, pertanto, di poter disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata del 14 marzo 

2026; 

   

D E C R E T A 

 

1) Di disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di sabato 14 marzo 2026; 

2) Di disporre, altresì, che: 

➢ il giorno di chiusura sarà conteggiato al personale dipendente in servizio come congedo 

ordinario; 

➢ l’avviso di chiusura dello sportello sarà pubblicato all’Albo Pretorio on-line, sul sito del 

Comune di Barasso nella home-page, nelle bacheche e presso gli uffici comunali, nei 

tabelloni luminosi presenti sul territorio e attraverso il servizio di messaggistica direttamente 

ai cittadini iscritti. 

  

  

Il Sindaco 

LORENZO DI RENZO SCOLARI 


		2026-03-05T15:11:50+0100
	Approvo il documento




